
1 
 

 
 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
 
 
 
 
Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Michele Trimarchi 
Il Responsabile dell’Area Amministrazione Contabilità Ricerca e Processi AVA 
Dott. Massimiliano Monaco 
La Responsabile dell’Unità Segreteria di Direzione, orientamento placement e tutorato 
Dott.ssa Daniela Eliseo
 
 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione della procedura selettiva volta all’individuazione 
di studenti interessati al Programma di Stage “Corte costituzionale – Università” presso gli Uffici 
dei Giudici costituzionali e/o presso il Servizio Studi della Corte - annualità 2025/2026. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento Generale di Ateneo; 
 il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza 

dell’Università di Foggia; 
 
PREMESSO  che il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Foggia con 

deliberazione n. 11 del 19.02.2025 ha aderito al Programma di Stage 
“Corte costituzionale - Università” presso gli Uffici dei Giudici 
costituzionali e/o presso il Servizio Studi della Corte; 

 
VISTO l’articolo 6 dell’avviso di preselezione al predetto programma prot. n. 

10142-V/6 del 20.02.2025 rep. D.D. n. 301-2025; 
 
VISTA la necessità modificare la composizione della Commissione di 

preselezione delle domande pervenute; 
 
ACQUISITO il consenso della prof.ssa Anna Maria Campanale; 
 
VALUTATO ogni altro elemento;  
 

DECRETA 
 
Articolo 1 
La Commissione di valutazione degli studenti iscritti ad un percorso di studi post lauream in 
ambito giuridico del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Foggia che hanno fatto 
richiesta di partecipazione al Programma di Stage “Corte costituzionale - Università”, annualità 
2025/2026 è così composta: 

- Presidente: prof. Michele Trimarchi (ordinario di Diritto amministrativo); 
- Componente: prof.ssa Valeria Mastroiacovo (ordinaria di Diritto tributario); 
- Componente: prof.ssa Anna Maria Campanale (ordinario di Filosofia del Diritto). 

Articolo 2  
La valutazione dei titoli dei candidati si svolgerà alle ore 9:00 del 21 marzo 2025. 



 

2 
 

Articolo 3  
Il colloquio con i candidati si svolgerà in modalità telematica a partire dalle ore 9:30 del medesimo 
giorno 21 marzo 2025 al link:  
meet.google.com/ewn-nadz-tat 
 
 
Foggia, 20/03/2025 

Il Direttore 
Prof. Michele Trimarchi 

 


		2025-03-20T12:49:47+0100
	MICHELE TRIMARCHI




